
Wrocław, 11 grudnia 2024r. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Remont pomieszczeń w bud. 

nr 3 na potrzeby RCMC w 4. WSzKzP SPZOZ we Wrocławiu przy ul. Weigla 5znak sprawy: 4 

WSzKzP.SZP.2612.97.2024 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z WYBORU OFERT 

 

Komisja przetargowa dokonała w dniu 31 października 2024 r. o godz. 11.15 otwarcia ofert. 

Do dnia 31 października  do godz. 11.00 wpłynęły 3 (trzy) oferty 

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/987006#offers_draft  

Ocena ofert zgodnie z kryteriami podanymi w SWZ. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Komisja 

Przetargowa kierowała się następującymi kryteriami: 

Lp. KRYTERIUM 
WAGA 

KRYTERIUM  
SPOSÓB OCENY 

1. Cena 60 % minimalizacja 

2. 
Okres rękojmi i gwarancji (min. 36 miesięcy –60 

miesięcy i powyżej). 
20 % indywidualnie 

3. Termin wykonania roboty budowlanej 15%  

4. 
Zatrudnienie osoby bezrobotnej na podstawie umowy o 

pracę dla potrzeb realizacji umowy 
5 % indywidualnie 

OGÓŁEM: 100%  

 

 

Jednocześnie Zamawiający podaje punktację przyznaną pozostałym ofertom: 

 
Oferty zarejestrowano pod numerami: 

 

1. Alba Facility Management Sp. z o.o., ul. Szczecińska 5, 54-517 Wrocław, NIP 9542772525 

Cena  897 204,90 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście cztery złote 

90/100) 

 

2. JTM BUDOWNICTWO SP ZOO, STASZICA 28 KĄTY WROCŁAWSKIE, NIP 

8982264778 

Cena  844587,59.  zł (słownie:  osiemset  czterdzieści  cztery  tysiące pięćset osiemdziesiąt 

siedem złotych i pięćdziesiąt dziewięć groszy) 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



3. PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNE ERA S.A., UL. ŚW. MIKOŁAJA 19, 50-128 

WROCŁAW, NIP 8971840735 

Cena 999 072,41 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemdziesiąt 

dwa złote 41/100) 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 
Cena brutto 

Okres 

rękojmi i 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

roboty 

budowlanej 

Zatrudnienie osoby 

bezrobotnej na 

podstawie umowy o 

pracę dla potrzeb 

realizacji umowy 

Pkt razem 

1 60 pkt 
60 miesięcy 

20 pkt 

3 miesiące 

15 pkt 

3 osoby  

5 pkt 

 

100 pkt 

2 ------ ------------ --------- --------- 
Oferta 

odrzucona 

 

3 

 

 

53,88 pkt 
60 miesięcy 

20 pkt 

3 miesiące 

15 pkt 

3 osoby  

5 pkt 
93, 88 pkt 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez:  

 

1. Alba Facility Management Sp. z o.o., ul. Szczecińska 5, 54-517 Wrocław, NIP 9542772525 

Cena  897 204,90 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście cztery złote 

90/100) 

 

Z upoważnienia  

KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SPZOZ we Wrocławiu 

Piotr Strąk 

 

 

 


